3 (tiga) pabrik kelapa sawit yang terletak di Riau, Sumatera Barat dan Kalimantan Barat
PENAWARAN UMUM TERBATAS (“PUT”) KEPADA PARA PEMEGANG SAHAM DALAM RANGKA PENERBITAN  

HAK MEMESAN EFEK TERLEBIH DAHULU (“HMETD”)
Perseroan menawarkan sebanyak-banyaknya sebesar 2.111.994.000 (dua miliar seratus sebelas juta sembilan ratus sembilan puluh empat ribu) 
saham biasa atas nama atau 30,0% (tiga puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah PUT dengan nilai nominal Rp100 (seratus 
Rupiah) per saham, ditawarkan dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp420 (empat ratus dua puluh Rupiah), sehingga jumlah dana yang diperoleh 
dari PUT dalam rangka penerbitan HMETD seluruhnya berjumlah sebanyak-banyaknya sebesar Rp887.037.480.000 (delapan ratus delapan puluh 
tujuh miliar tiga puluh tujuh juta dan empat ratus delapan puluh ribu Rupiah). 
Setiap pemegang 7 (tujuh) Saham Lama yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada tanggal 4 Desember 2013 pukul 
16:00 WIB berhak atas 3 (tiga) HMETD, dimana setiap 1 (satu) HMETD memberikan hak kepada pemegangnya untuk membeli sebanyak 1 (satu)

[...]

S-11524/BL/2012 tanggal 28 September 2012.

Penawaran Umum Terbatas 
atau PUT 

berarti seluruh proses penerbitan dan penawaran saham dalam portepel kepada para pemegang 
saham dengan cara menerbitkan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu atas sebanyak-
sebanyaknya sebesar 2.111.994.000 (dua miliar seratus sebelas juta sembilan ratus sembilan 
puluh empat ribu) saham biasa atas nama dengan nilai nominal Rp100 (seratus Rupiah) 
setiap saham yang ditawarkan dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp420 (empat ratus dua 
puluh Rupiah) setiap saham sehingga seluruhnya berjumlah sebanyak-banyaknya sebesar 
sebanyak-banyaknya sebesar Rp887.037.480.000 (delapan ratus delapan puluh tujuh miliar 
tiga puluh tujuh juta dan empat ratus delapan puluh ribu Rupiah) dengan ketentuan setiap 
pemegang saham yang namanya tercatat dalam DPS pada tanggal yang ditetapkan oleh 
RUPSLB mempunyai HMETD, dimana setiap pemegang HMETD berhak untuk membeli saham 
yang apabila disetujui oleh RUSLB akan disebut Saham Baru dengan Harga Pelaksanaan.

[...]

banyaknya sebesar 2.111.994.000 (dua miliar seratus sebelas juta sembilan ratus sembilan 
puluh empat ribu) saham atau 30,0% (tiga puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor 
penuh setelah PUT dengan nilai nominal Rp100 (seratus Rupiah) per saham.

Saham Lama berarti saham atas nama Perseroan sebanyak 4.927.986.000 (empat miliar sembilan ratus dua 
puluh tujuh juta sembilan ratus delapan puluh enam ribu) saham yang dimiliki oleh pemegang 
saham Perseroan yang namanya tercatat dalam DPS pada tanggal 4 Desember 2013 pukul 
16:00 WIB.

Saham Tambahan berarti saham tambahan yang dipesan oleh pemegang saham dari jumlahnya  saham yang 
menjadi porsi pemegang saham sebagaimana telah ditentukan sesuai dengan jumlah HMETD